平成２７年１２月１０日

ご利用団体 様

埼玉県立長瀞げんきプラザ

所長  小 峯 理 介

宿泊利用「受付期間」変更のお知らせ

 いつも長瀞げんきプラザをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

さて、このたび平成２８年度（４月１日～３月３１日）の宿泊利用より「受付期間」が

下記のとおり変更になりました。

これにより予約の時期が繰り上がり、早期に活動計画が立てられるようになりました。

 今までと大幅に変わりましたので、お申込みもれのないようご案内いたします。

今後とも長瀞げんきプラザを親しくご利用いただきますようお待ち申し上げます。

記

１ 県内学校の教育課程に基づく利用（宿泊・日帰り）

利用日 受付期間 受付方法

平成２８年度

４月１日～３月３１日

１次受付  １０月１日～１４日  メール・ＦＡＸ・郵送（調整）

２次受付  １２月１日～ 電話

２ その他の一般団体（宿泊）

利用日 受付期間 受付方法

通年（平日）

（７月と８月以外）
――

平成２７年

１２月１５日～

電話・メール・ＦＡＸ・郵送

（先着順）

平成２８年度

４月～６月（土日）

１次受付
平成２８年

１月５日～８日
電話・メール・ＦＡＸ・郵送（調整）

２次受付  １月１９日～ 電話（先着順）

夏期（７月と８月）
１次受付  ４月１日～４日  電話・メール・ＦＡＸ・郵送（調整）

２次受付  ４月１５日～ 電話（先着順）

９月～３月（土日）
１次受付  ４月２５日～２８日  電話・メール・ＦＡＸ・郵送（調整）

２次受付  ５月１２日～ 電話（先着順）

※受付日が月曜日（休所日）の場合は、メール・ＦＡＸのみ受付します。

３ その他の一般団体（日帰り）

利用日 受付期間 受付方法

通年 利用月 1か月前の１日～ 電話・メール・ＦＡＸ・郵送（先着順）

【問い合わせ】事業担当：新井、又場、齋藤、島村

電話番号：０４９４－６６－０１７７